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Nowy Dwór Mazowiecki dnia 22.03.2019 r. 

Pani 
Elżbieta Kapałka 
Radna Powiatu Nowodworskiego 

W odpowiedzi na Pani zapytanie (interpelacja nr 11/2019 z dnia 18.03.2019 r.) 
dotyczące komunikacji publicznej pomiędzy gminą Leoncin a miastem Warszawą uprzejmie 
informuje, że zezwolenia na wykonywanie przewozów na liniach komunikacyjnych 
wykraczających poza obszar co najmniej jednego powiatu wydaje marszałek województwa w 
uzgodnieniu z starostą. 

1. Odnośnie w/w połączeń potwierdzam, że dwóch przewoźników obsługuje linie na trasie 
Leoncin - Warszawa tj; 

- TS-TRANS Teresa Kordulska linia Stare Polesie - Czosnów- Warszawa (kursyw dni 
robocze) 

- PKS POLONUS S.A. -Nowiny- Czosnów-Łomianki - Warszawa ( kursy we 
wszystkie dni tygodnia) 

2. Jak wynika z załączonego rozkładu jazdy przewoźnika PKS POLONUS S.A. mylne jest 
stwierdzenie, że mieszkańcy nie mogą dojechać w soboty, niedziele i święta. 
Nadmieniam, że prowadzone były dodatkowo rozmowy pod kątem uruchomienia 
dodatkowych linii z przewoźnikami obsługujących teren powiatu jednak żaden nie 
wykazał chęci ze względu na nierentowność ze względu na znaczne ograniczenie ilości 
pasażerów. 
W kwestii planu skomunikowania Gminy Leoncin z Warszawą należy stwierdzić, że 

powiat jest organizatorem transportu na liniach komunikacyjnych w powiatowych przewozach 
pasażerskich czyli wykonywane w granicach administracyjnych przynajmniej dwóch gmin 
i niewykraczające poza granice jednego powiatu. W przypadku przekraczającym granice 
jednego powiatu przewozy są organizowane odpowiednio przez samorząd wojewódzki czyli 
Marszałka Województwa albo przez ministra właściwego do spraw transportu. 

Nie mniej jednak w chwili wdrożenia ustawy o transporcie zbiorowym, która ma na celu 
zreformowanie modelu organizacji i funkcjonowania przewozów w transporcie publicznym nie 
wyklucza się zawieranie porozumień w sprawie powierzenia zadań publicznych z jednostkami 
lokalnego samorządu terytorialnego a także z województwem. 
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